
ПРАВИТЕЛЬСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.08.2024 г. Красноярск № 591-п

О внесении изменений в постановление Совета администрации Красноярского 
края от 29.05.2008 № 250-п «О создании штаба по обеспечению безопасности 
электроснабжения при Правительстве Красноярского края»

В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 № 35-ФЗ 
«Об электроэнергетике», постановлением Правительства Российской 
Федерации от 16.02.2008 № 86 «О штабах по обеспечению безопасности 
электроснабжения», статьей 103 Устава Красноярского края, статьей 9 
Уставного закона Красноярского края от 17.05.2018 № 5-1607
«О Правительстве Красноярского края» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Совета администрации Красноярского края 
от 29.05.2008 № 250-п «О создании штаба по обеспечению безопасности 
электроснабжения при Правительстве Красноярского края» следующие 
изменения:

в составе штаба по обеспечению безопасности электроснабжения 
при Правительстве Красноярского края (далее -  штаб):

исключить Меныпенина Н.Н., Петрова О.В.;
включить Бубновского Олега Анатольевича -  генерального директора 

акционерного общества «Енисейская территориальная генерирующая 
компания (ТГК-13)», членом штаба (по согласованию);

статус в штабе Федосеева Евгения Валерьевича изменить с члена штаба 
на секретаря штаба.

2. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале 
правовой информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем 
его официального опубликования.

й обязанности
Правительства края В.В. Бахарь

http://www.zakon.krskstate.ru

